COMUNE DI FARINI

Provincia di Piacenza

DETERMINAZIONE N. [0 DEL J2 A2. {06

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N. 181/LL.PP. DEL 23-12-2016

OGGETTO: conferimento incarico stipula costituzione servitli di posa e passaggio
cavidotii interrati

visTo il ¢iG: ZCO1CB555D

PUBBLICATA SUL SITO DEL COMUNE DI FARINI

IN DATA.-. = 747 7.7,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
VISTA la deliberazione di C.C. n. 55 del 21-12-2016 ad oggetto “costituzione di servitl inamovibile di
elettrodotto in cavo interrato”;

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 181/LP del 23/12/2016 di costituzione servith di
elettrodotto per costruzione centralina idroelettrica;

ACCERTATA I'impossibilitd oggettiva di utilizzare risorse umane disponibili all’interno;

DATO atto che sono stati richiesti i preventivi ai notai Carlo Brunetti, Silvia Bricchi ¢ Raffaello
Bianco di Piacenza;

VISTI i preventivi di spesa del notaio Dott. Carlo Brunetti con nota Prot. 6749 del 15/12/2016 e del
_ Dott. Silvia Bricchi Prot. 6774 del 16/12/2016;

EVIDENZIATO che |'offerta migliore presentata in data 15/12/2016 Prot. 6749, ¢ quella notaio Dott.
Carlo Brunetti di Piacenza;

RILEVATO che a tal fine, ai sensi del Titolo IV del Regolamento sul conferimento di incarichi
individuali, il professionista di fiducia & stato individuato nel notaio Carlo Brunetti di Piacenza, in

quanto offre adeguata esperienza, capacitd professionale ¢ rispetto della tempistica nell’espletamento
dell’incarico;

DATO ATTO che tutte le imposte tasse e spese conseguenti sono a carico del Comune;

DATO ATTO che il procedimento dovra concludersi entro il 30/12/2016;



PRESQO ATTO dei pareri espresso dal Responsabili del Servizio Lavori Pubblici ai sensi del Decreto
Legislativo 267/2000 .

Visti:
* gli art. 107 e 109, del D.Lgs. 267/2000, che disciplina gli adempimenti di competenza dei
responsabili di settore o di servizio;
* Part. 27 del D.Lgs. 77/95 e Part. 18 del regolamento comunale di contabilita che disciplinano le
procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;
* il provvedimento sindacale n. 1281 del 25/02/2016 e il Regolamento approvato con
Deliberazione della G.C. n. 55 del 17/12/2015;
* la deliberazione della Giunta Comunale n. 25 del 14/04/2016 con cui si approva
I'assegnazione ai responsabili dei servizi della gestione dei capitoli di entrata e di spesa
corrente per I'anno 2016;
* nel rispetto di quanto stabilito con delibera G.C. n. 78 del 30/12/2009;

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D, Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. di allegare il pareri al presente provvedimento;

2. di impegnare la somma complessiva di €. 2.000,00 a favore del notaio Dott. Carlo Brunetti, Via
[V Novembre, 132 Piacenza C.F. BRNCRL60B20G535H (P.iva 01131190330) per imposte,
tasse, compensi e spese per |’atto di costituzione serviti di elettrodotto per la posa e passaggio di
cavi interrati in Farini;

3. didare atto che la somma complessiva di €. 2.000,00 ¢ imputata al Bilancio di esercizio 2016 —
gestione competenza, come segue;
- ai sensi del D.Lgs 267/2000, al’Intervento 01010503, capitolo 168
- ai sensi del D. Lgs 118/2011 —al codice 01.05-1.03.02.16.004

Farini, 1i 23/12/2016

Il Responsabile del Servizio LL.PP
GONE O/ *95 Geom. Maurizio Delmolino )
(o) ] b & AR &
v s 1‘ {3 iy o (5 E‘:}"‘“*\ﬁfmfm o

i,

bt



/(34 , (£
Determina di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 ¢ s.m.i. — TUEL,
il programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento &
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in
materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art. 1 della Legge n.
20872015 (c.d. Legge di stabilita 2016)

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita’ tecniea

E D/ g . .
SN “UNResponsabile del servizio
E %) Delmolino Maurizio _

' . W i
1y, a’-‘ﬁ ‘\/f\\’[\ I SR TP imﬂ'ﬁﬂ j\"mm"‘“*'-»h,ww

Data: 23-12-2016

A&A (1€

\J ;g’?{) (0 N R (/g" —f'ﬁ(( (o =0 L

Themn 2




iRl R

T o - ") — 4 Soi
[STIUTO HAZIGHALE PER LASBICURAZIONE Iettulto Nazionals Previdenzs Seelata
GONTRG GLI IHFORTUNI SUL LAYORO

Durc On Line

Numero Protocolle  JINAIL_4694643| Data richiesta 07/09/2016 Scadenza validita | 05/01/2017

Denominazione/ragione sociale STUDIO NOTARILE BRUNETTI CARLO

Codice fiscale BRNCRL60B20G535H

Sede legale VIA IV NOVEMBRE, 130 29100 PIACENZA (PC)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.LN.P.S.
LN.ALL.

i
Sz

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degh archivi del’'INPS, delFINAIL e della CNCE per e imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1



